支出日 種別 支出内容 出席者 金額

3月2日 会費 及川　清人氏　北上市市勢功労者表彰受賞祝賀会　会費 市長・副市長 20,000

3月7日 会費 多田　博也氏　北上市技能功労者表彰　青年卓越技能功労者受章記念祝賀会　会費 市長 8,000

3月9日 会費 海峰守氏　旭日小綬章受章祝賀会　会費 市長 10,000

3月9日 会費 三陸沿岸道路、東北横断自動車道釜石秋田線開通祝賀会　会費 副市長 3,000

3月10日 その他 ざぜん草まつり　お土産 市長 3,000

3月11日 会費
夏油高原スキー場先進地（ニセコ）視察における懇親
会　会費

市長 5,000

3月11日 その他 二役公用名刺（ラグビーワールドカップ宣伝用） 農業振興課長補佐 8,100

3月13日 その他 北上流通センター振興協議会総会　懇親会　お土産 道路環境課長 5,000

3月14日 会費 平成30年度北上市消防表彰合同祝賀会 副市長 5,000

3月15日 その他 北上ひまわり会定時総会　お土産 会計管理者 5,000

3月15日 その他 全国シクロサミット懇親会　お土産代及び送料 市長 9,621

3月19日 弔意 元市議会議員　高橋　孝　様　お悔やみ 市長 10,000

3月22日 会費 全国シクロサミット懇親会　懇親会会費 市長 5,000

3月23日 会費 小林輝夫氏　旭日双光章受章記念祝賀会　会費 副市長 10,000

3月27日 その他 一般国道107号梁川～口内工区　開通式　お神酒代 市長 4,000

3月28日 その他 「鯉のぼりを泳がせる会」総会　お土産 商業観光課長 3,000

3月28日 会費 平成30年度花巻農協北上地域園芸４部門総会懇親会負担金 農林部長 5,000

3月28日 会費 北上商工会議所議員総会懇親会　会費 市長 5,000

3月29日 その他 市長公用名刺 市長 4,600

合計 19件 128,321

平成31年３月分交際費支出状況